机械电气工程学院2022-2023学年研究生拔尖人才培优奖学金公示

根据《关于做好我校2022-2023学年研究生拔尖人才培优奖学金评审工作的通知》、《石河子大学机械电气工程学院2021-2022学年拔尖人才培优奖学金奖学金评审细则》文件精神和工作要求，经研究生自愿申报，依据《关于做好我校2022-2023学年研究生拔尖人才培优奖学金评审工作的通知》、《石河子大学机械电气工程学院2022-2023学年拔尖人才培优奖学金奖学金评审细则》评审推荐，产生2022-2023学年“机械电气工程研究生拔尖人才培优奖学金”名单。为体现公平、公正、公开原则，现将研究生名单公示如下：
博士研究生：喻国威
硕士研究生：卞会涛
公示期为2022年11月3日-2022年11月5日。公示期内如对公示结果有异议，请在公示期内与学生工作办公室联系。
监督举报联系人：学院党委副书记郭长帅
联系电话：18999737779
邮箱：gcs@shzu.edu.cn

[bookmark: _GoBack]机械电气工程学院学生工作办公室
2022年11月3日